
Kalendář akcí portálu jizni-morava.cz
24.8 - 31.8.2016

BRNO A OKOLÍ

Víno z blízka: Vinaři jižně pod Brnem
25.08.2016, Brno
Volná degustace představí osm vinařství z obcí, které mají k Brnu nejblíže. Užijte si atmosféru letního
podvečera v Otevřené zahradě spolu s lahodným vínem, živým jazzem a vašimi přáteli. Možnost lehkého,
čerstvého a chutného občerstvení na grilu ... Více na webu

BEATA BOCEK
25.08.2016 21:00 - 26.08.2016, Brno
Zpěvačka, skladatelka z Českého Těšína. Její hudba je melodická, propletená emocemi a v textech využívá
zvukomalebnosti polského jazyka. Více na webu

Letní noc s kapelou Kern
26.08.2016 20:18 - 23:55, Rosice
Koncert skupiny, která před časem patřila ke špičce české hard rockové scény a jejíž repertoár dodnes
neztratil na přitažlivosti. Jako hosté zahrají kapely ASSY Rock a Vorazz. Předprodej vstupenek v KIC Rosice.
... Více na webu

Letní setkání u vína
27.08.2016, Bošovice
Letní setkání u vína v prostorách bošovské fary, ochutnávka vín z Bošovic a okolí. Cimbálová muzika,
občerstvení zajištěno. Začátek akce ve 14.00 hod. Více na webu

MARIÁNSKÉ LÉTO
27.08.2016, Brno
Nejen hudební festival Mariánské léto konaný v Mariánském údolí v Brně. Mariánské léto Brno je hudební
festival všech Brňanů i okolí, který, krom odlišnosti vystoupení známých i zcela nových interpretů a skupin,
nabízí i skvělou a... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/51372-vino-z-blizka-vinari-jizne-pod-brnem
http://www.jizni-morava.cz/akce/51190-beata-bocek
http://www.jizni-morava.cz/akce/50465-letni-noc-s-kapelou-kern
http://www.jizni-morava.cz/akce/46536-letni-setkani-u-vina
http://www.jizni-morava.cz/akce/51191-marianske-leto


Rytířské klání o srdce dívek a paní
27.08.2016 09:00 - 22:00, Rosice
XXV. ročník jedné z nejstarších akcí tohoto typu v České republice nabídne kromě šermířských čísel také
žonglérské a taneční vystoupení, dobovou hudbu a divadlo pro děti. Program historického festivalu: 9.00 ...
Více na webu

FOLK METAL FEST 4 - 2016
27.08.2016 12:00 - 28.08.2016 02:00, Tišnov
Vstupenky je možné rezervovat: TIC TIŠNOV (Brněnská 475) nebo na níže uvedeném e-mailu. KNAAT -
München-DE NETHERFELL - Kraków - PL ACHSAR - Levice - SK ABSTRACT - Banská Bystrica - SK HECATE -
Banská Bystrica - SK DARK S... Více na webu

Castle tour 2016 - Pozdní sběr
27.08.2016 17:00 - 19:00, Bučovice
V rámci oslav 25 let Country Rádia vystoupí na zámku v Bučovicích kapely Pozdní sběr, Druhá tráva,
Karisma a  Folk team. Více na webu

HRADOZÁMECKÁ NOC VE VILE TUGENDHAT
27.08.2016 17:45 - 28.08.2016, Brno
V poslední srpnový sobotní podvečer, tedy 27. srpna 2016 se vila Tugendhat společně s dalšími
památkovými objekty zařadí do programu Hradozámecké noci, kdy návštěvníci mohou spojit návštěvu
památek s netradičními kulturními zážitky. <br... Více na webu

Noční prohlídka Kláštera Rosa coeli
27.08.2016 19:30 - 23:59, Dolní Kounice
Poslední noční prohlídka letní turistické sezóny. Přijďte zažít na vlastní kůži nevídanou atmosféru nočního
kláštera při plamenu loučí, ochutnat kounická vína a zakousnout výborné špekáčky. ... Více na webu

BRNĚNSKÝ TROSEČNÍK 2016
28.08.2016 - 29.08.2016, Brno
Festival pro všechny věkové kategorie, od dětí po prarodiče... proto je nazýván festivalem rodinným.
Příjemný den strávený v malebném prostředí areálu koupaliště Riviéra Brno, s celodenní zábavou a hudbou
v podání nejlepších kapel a interpretů ... Více na webu

Jihomoravské dožínky
28.08.2016 09:00 - 19:00, Brno
Srdečně Vás zveme na Jihomoravské dožínky. Dožínky proběhnou 28.08.2016 na náměstí Svobody,
Moravském náměstí a u kostela sv. Tomáše. Můžete se těšit na bohatý kulturní program. Součástí akce je
jarmark lidových řemese... Více na webu

HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA
29.08.2016 20:00 - 22:00, Brno
Legendární HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA na sklonku léta na Špilberku. 29.8.2016 20:00 hodin, velké nádvoří
hradu ŠPILBERK. Kyvadlová doprava zajištěna z ulice Husova. Těšíme se na setkání, Art & P Event s.r.o.
Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/49119-rytirske-klani-o-srdce-divek-a-pani
http://www.jizni-morava.cz/akce/50006-folk-metal-fest-4-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/50678-castle-tour-2016-pozdni-sber
http://www.jizni-morava.cz/akce/51144-hradozamecka-noc-ve-vile-tugendhat
http://www.jizni-morava.cz/akce/51397-nocni-prohlidka-klastera-rosa-coeli
http://www.jizni-morava.cz/akce/51148-brnensky-trosecnik-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/51186-jihomoravske-dozinky
http://www.jizni-morava.cz/akce/51152-hradistan-jiri-pavlica


MORAVSKÝ KRAS A OKOLÍ

III. mezinárodní setkání naivních umělců
20.08.2016 - 26.08.2016, Lysice
20. - 26.8. se na zámku v Lysicích koná III. mezinárodní setkání naivních umělců . Součástí je tvorba v
plenéru i výstava. Více na webu

Muzika pro Karolínku: A. Frauenberg & AFT
24.08.2016 19:00 - 21:00, Blansko
Muzika pro Karolínku: A. Frauenberg & AFT, Na Stojáka. Další z pravidelných koncertů folkového léta na
nádvoří blanenského zámku. V případě nepříznivého počasí se koncert přesouvá do audiovizuálního sálu
zámku. ... Více na webu

Rozloučení s prázdninami
25.08.2016 14:00 - 18:00, Doubravice nad Svitavou
Pěkná modrá Doubravice a Emanuel Doubravice zve děti a rodiče na tradiční Rozloučení s prázdninami,
které je pořádáno společně s farností Doubravice v areálu fary. K dobré náladě zahrají bratři Matuškovi.
Akce pro děti: - jízda... Více na webu

Noc na zámku
25.08.2016 17:00 - 26.08.2016 08:00, Blansko
Přijďte prožít kouzelnou noc na zámku, který se vrátí do dob, kdy dámy byly vznešené a muži se vyzývali
na souboje…. Na jednu noc mohou děti zažít kouzelnou atmosféru blanenského zámku, kde se budou moci
setkat s osobnostmi z 19. s... Více na webu

Ohnivá hrázdozámecká noc na zámku Lysickém
26.08.2016 19:30 - 27.08.2016, Lysice
27.8. - Hradozámecká noc aneb  Ohnivá hradozámecká noc na zámku Lysickém. Začátky: 19.30, 20.15 a
21.15 hodin, vstupné 130/90,- Kč. Rezervace nutná - tel. 516 472 235. Více na webu

Cyklovýlet "Okolo Malé Hané"
27.08.2016, Úsobrno
Srdečně Vás zveme na cyklovýlet "Okolo Malé Hané", který se uskuteční v sobotu 27. srpna 2016. Trasa
cyklovýletu je přibližně 35 km dlouhá a vede přes všechny obce Mikroregionu Malá Haná. Můžete se těšit
na bohatý program: skákací hr... Více na webu

Jiřinkové slavnosti
27.08.2016 09:00 - 28.08.2016 18:00, Velké Opatovice
I letos se Moravské kartografické centrum a Památník Města opět rozzáří krásou květin na IX. ročníku
Jiřinkových slavností s mezinárodní účastí. Vystavovat budou pěstitelé nejen z celé České republiky, ale i
pěstitelé z Ra... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/51161-iii-mezinarodni-setkani-naivnich-umelcu
http://www.jizni-morava.cz/akce/51104-muzika-pro-karolinku-a-frauenberg-aft
http://www.jizni-morava.cz/akce/50679-rozlouceni-s-prazdninami
http://www.jizni-morava.cz/akce/51105-noc-na-zamku
http://www.jizni-morava.cz/akce/51171-ohniva-hrazdozamecka-noc-na-zamku-lysickem
http://www.jizni-morava.cz/akce/50877-cyklovylet-okolo-male-hane
http://www.jizni-morava.cz/akce/50464-jirinkove-slavnosti


Prázdninová show Ahoj Prázdniny!
27.08.2016 11:00 - 22:00, Rájec-Jestřebí
MĚSTO RÁJEC-JESTŘEBÍ společně s FK MKZ RÁJEC-JESTŘEBÍ, SDH RÁJEC, SVAZEM SKAUTŮ A SKAUTEK a 
občanským sdružením  “ZA ROZVOJ MĚSTA“, Z. S. vás i vaše děti srdečně zvou na letní prázdninovou show
AHOJ PRÁZDNINY! 27. 8. 2016 na fo... Více na webu

Půlmaraton Moravským krasem
27.08.2016 12:30 - 21:00, Blansko
Půlmaraton Moravským krasem je považován za jeden z nejkrásnějších běžeckých závodů v České
republice. Každoročně do města přiláká nejen množství běžců, ale i jejich fanoušků, rodinných příslušníků a
samozřejmě i obyvatel města, kteří se rá... Více na webu

Ahoj, léto! – rozloučení s prázdninami
27.08.2016 13:00 - 23:00, Letovice
Přijďte se rozloučit s létem do Letovic. V areálu hasičské zbrojnice se v sobotu 27. 8. 2016 koná akce
nazvaná Ahoj, léto! – rozloučení s prázdninami PROGRAM: V průběhu odpoledne - vyhlášení vítězů
fotografické soutěže Letovice - měst... Více na webu

Dožínky 2016
27.08.2016 14:45 - 28.08.2016, Ostrov u Macochy
Dožínky 2016 Sobota 27.8.2016, areál u kulturního domu  Program : 14.45 Zahájení 15.00 Možná přijde i
kouzelník 16.30 VESELÁ TROJKA Pavla Kršky 19.00 Hudební večer se skupinou CLASSIC Občer... Více na
webu

Koncert - Honza Nedvěd
27.08.2016 18:00 - 20:00, Boskovice
Zveme Vás na koncert Honzy Nedvěda. Klávesy - Jindra Koníř - klávesy Kytara - Pavel Helan Předprodej
vstupenek na Městském informačním středisku Boskovice, Masarykovo nám. 1 Informace o předprodeji na
tel.: 777 505 522. ... Více na webu

Výstava vozítek Velorex
28.08.2016 09:00 - 11:30, Blansko
Přijměte pozvání na čtvrtstoletý, čili 25. sraz vozítek Velorex, který se koná v neděli 28. srpna 2016 na
nám. Republiky v Blansku Program: 9:00 h Sjíždění vozítek na ploše na nám. Republiky 9:20 h Oficiální
zahájení srazu, přiví... Více na webu

Hudební cyklus - Malý noční Mozart - koncert
28.08.2016 21:00, Kunštát
Závěrečný koncert hudebního cyklu - MALÝ NOČNÍ MOZART - se uskuteční na druhém zámeckém nádvoří
kunštátského zámku.  V případě nepříznivého počasí je mokrou variantou zámecká konírna. Před
jednotlivými koncerty i v přestávkách jednot... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/51153-prazdninova-show-ahoj-prazdniny
http://www.jizni-morava.cz/akce/51092-pulmaraton-moravskym-krasem
http://www.jizni-morava.cz/akce/50937-ahoj-leto-rozlouceni-s-prazdninami
http://www.jizni-morava.cz/akce/51518-dozinky-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/51518-dozinky-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/50982-koncert-honza-nedved
http://www.jizni-morava.cz/akce/51107-vystava-vozitek-velorex
http://www.jizni-morava.cz/akce/50889-hudebni-cyklus-maly-nocni-mozart-koncert


SLOVÁCKO

Latinsko-americký podvečer
24.08.2016 18:00 - 20:00, Veselí nad Moravou
Přijměte pozvání na předposlední ze středečních hudebních programů na nádvoří Turistického centra
Veselska - Panského dvora a vychutnejte si s námi atmosféru vlahého letního podvečera při poslechu
příjemné hudby. Tentokrát se však nebude ... Více na webu

Tour de vinohrad
25.08.2016, Mikulčice
Tato oblíbená akce je určena všem, kteří se chtějí dozvědět něco víc o vinohradnictví a vinařství na Podluží
a současně mají zájem vidět sklepní uličky a turistům neznámé viniční tratě, dále navštívit muzeum Starý
kvartýr a vinohradnické muzeum a ... Více na webu

Koncert ostravské skupiny BANDABAND
26.08.2016, Kyjov
Ostravská kapela hraje vlastní české písničky. Je ovlivněna především funky a blues. Kapela má na kontě
celkem 3 řadová alba a stovky koncertů v klubech a na koncertech (Colours of Ostrava, Rawa Blues, atd.).
Do Kyjova přijede kapela v menš... Více na webu

Žalman & spol
26.08.2016 19:00 - 27.08.2016, Sudoměřice
Kulturní výbor Sudoměřice zve na koncert populární kapely Žalman, který se koná 26. 8 2016, Starý potok-
na kolečku. Hosty koncertu budou David Janeček a Malá pohoda ... Více na webu

Bratři Ebenové - Čas holin
26.08.2016 20:00 - 23:00, Veselí nad Moravou
Oceňované a populární seskupení představí písně ze své nové desky „Čas holin“. Základ kapely tvoří
bratrské trio - Marek, Kryštof a David a svým přístupem jsou na české hudební scéně zcela ojedinělí.
Synové významného hudebn... Více na webu

Bartolomějská pouť s jarmarkem
26.08.2016 20:00 - 28.08.2016 14:00, Veselí nad Moravou
Buďte srdečně zváni na oslavu svátku sv. Bartoloměje, kde se již tradičně můžete těšit na širokou nabídku
prodejních stánků a bohatý kulturní program: Pátek 26. 8. 2016 20:00 / Přístav Baťova kanálu BRATŘI
EBENOVÉ Hudebn... Více na webu

XII. Den otevřených sklepů
27.08.2016, Čejkovice
Sdružení vinařů Čtvrtečníci vás srdečně zve k ochutnání vín přímo ze sklepa. Své sklepy otevře 27 vinařů a
každý z nich vám nabídne minimálně 6 vzorků. Tradiční akce se koná 27. srpna od 10.00 hod. Po

http://www.jizni-morava.cz/akce/51453-latinsko-americky-podvecer
http://www.jizni-morava.cz/akce/46531-tour-de-vinohrad
http://www.jizni-morava.cz/akce/51174-koncert-ostravske-skupiny-bandaband
http://www.jizni-morava.cz/akce/51556-zalman-spol
http://www.jizni-morava.cz/akce/51334-bratri-ebenove-cas-holin
http://www.jizni-morava.cz/akce/51341-bartolomejska-pout-s-jarmarkem


zakoupení vstupenky obdržíte degus... Více na webu

Den otevřených dveří Vinařství Agrolip Lipov
27.08.2016 13:00 - 19:00, Lipov
Přijměte pozvání na den otevřených dveří Vinařství Agrolip v Lipově. Na programu je: - prohlídka sklepního
hospodářství - sklepy, lisovna, lahvovací linka, vinohradnická technika, vinotéka - degustace vín Vinařství
Agrolip a dále... Více na webu

Víno a burčák z otevřených sklepů
27.08.2016 14:00 - 23:00, Mikulčice
Zveme Vás na akci otevřených sklepů, na které Vám nejen svá vína představí zdejší malovinaři, ale
zažijete i kouzelnou atmosféru zdejšího bohatého kulturního a folklorního života. Populární a úspěšná akce,
jejíž součástí je tradičně již i n... Více na webu

Vracovské kulturní léto - Dožínky
27.08.2016 15:00 - 28.08.2016, Vracov
Srdečně zveme do Vracova na Dožínky 27. 8. 2016. v 15.00 vyrazí průvod k radnici, kde se uskuteční
zvykosloví od 16.45 se uskuteční vystoupení místních souborů a souboru Olšina z Orlové - Lutyně od 19.00
bude p... Více na webu

Zarážení hory
27.08.2016 16:00 - 28.08.2016, Ždánice
Město Ždánice a Chasa ze Ždánic všechny srdečně zvou na Zarážení hory dne 27. srpna 2016 v 16:00
hodin. Akce se uskuteční u zámeckého parku ve Ždánicích. Vystoupí členové národopisných souborů a
sborů s pásmem starých zvyků a obyčejů.... Více na webu

Zarážání hory Šardice
28.08.2016, Šardice
Zarážání hory - vinařské tradice spojené se zaražením hory, slib hotařů při víně a při písničce s vinařskou
tématikou. Začátek v 15.00 hod. Pořádá Mendelův vinařský spolek Šardice. Zarážání hory - vinařské
tradice spojené se zaražením h... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/46541-xii-den-otevrenych-sklepu
http://www.jizni-morava.cz/akce/51484-den-otevrenych-dveri-vinarstvi-agrolip-lipov
http://www.jizni-morava.cz/akce/44522-vino-a-burcak-z-otevrenych-sklepu
http://www.jizni-morava.cz/akce/51339-vracovske-kulturni-leto-dozinky
http://www.jizni-morava.cz/akce/50838-zarazeni-hory
http://www.jizni-morava.cz/akce/46543-zarazani-hory-sardice


PÁLAVA A LEDNICKO-VALTICKÝ AREÁL

XVII. Klavírní kurzy „Audaces fortuna iuvat“
19.08.2016 - 26.08.2016, Mikulov
V týdnu od 19. do 26. srpna 2016 se mikulovská ZUŠ stane dějištěm Klavírních kurzů Mikulov „Audaces
fortuna iuvat“ (odvážným štěstí přeje). Mikulovské klavírní kurzy si za dobu své existence již vydobyly
prestižní místo na map... Více na webu

Antonio Vivaldi: Čtvero ročních období
24.08.2016 17:30 - 18:30, Valtice
Srdečně zveme do zámeckého divadla ve Valticích na scénické provedení " Čtvero ročních období "
(Antonio Vivaldi). Barokní pantomima: Commedia dell´arte . Na historické nástroje hraje Ko... Více na webu

Prázdninové večery s cimbálkou ve Valtickém Podzemí
26.08.2016, Valtice
Tradiční prázdninové víkendové večery a podzemní zážitková turistika ve Valtickém Podzemí, unikátním
labyrintu historických vinných sklepů v celkové délce přes 900 metrů. Vína Lednicko-valtického areálu za
doprovodu cimbálové muziky k tanci i posl... Více na webu

Zarážení hory s otevřenými sklepy Němčičky
26.08.2016 - 27.08.2016, Němčičky
Největší vinařská slavnost v Němčičkách s chutí vína, tradic, folklóru a dobrého jídla. Připraven pestrý
program. V pátek 26. srpna v 18.00 hod. zarážení hory, v sobotu 27. srpna od 10.00 hod. otevřené sklepy.
Více na webu

Český pohár ve wakeboardingu a wakeskatingu
26.08.2016 - 27.08.2016, Pasohlávky
Zveme všechny milovníky a příznivce vodních sportů na Český pohár a MČR ve wakeboardingu a
wakeskatingu, který proběhne ve dnech 26. a 27. srpna 2016 v ATC Merkur Pasohlávky. Jedná se o největší
sportovní událost wake sezóny. ... Více na webu

Divadelní představení "Vladimír a Vaněk v háji"
26.08.2016 20:00 - 22:00, Lednice
Divadelní soubor Břetislav Břeclav. Hra pojednává o dvou mužích na cestě mezi peklem a nebem. To místo
vypadá jako mlhovina kdesi ve vesmíru a vyšší entity tomu pracovně říkají v Háji. Zatímco oba tápou v
neznámém prostředí, Bůh a Ďábel roz... Více na webu

Zarážení hory Kobylí
27.08.2016, Kobylí
Zarážení hory v Kobylí je tradiční slavností místních vinařů očekávajících začátek vinobraní. Otevřené
sklepy budou od 17.00 hod. Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/45796-xvii-klavirni-kurzy-audaces-fortuna-iuvat
http://www.jizni-morava.cz/akce/51151-antonio-vivaldi-ctvero-rocnich-obdobi
http://www.jizni-morava.cz/akce/46533-prazdninove-vecery-s-cimbalkou-ve-valtickem-podzemi
http://www.jizni-morava.cz/akce/46534-zarazeni-hory-s-otevrenymi-sklepy-nemcicky
http://www.jizni-morava.cz/akce/49208-cesky-pohar-ve-wakeboardingu-a-wakeskatingu
http://www.jizni-morava.cz/akce/51465-divadelni-predstaveni-vladimir-a-vanek-v-haji
http://www.jizni-morava.cz/akce/46542-zarazeni-hory-kobyli


NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN VELKOPAVLOVICKÉ PODOBLASTI 2016
27.08.2016, Hustopeče
Národní soutěž vín velkopavlovické vinařské podoblasti je prestižním kláním přihlášených vín o jejich
zařazení do Salonu vín ČR. Akce probíhá pod garancí Svazu vinařů ČR a ve spolupráci Národního
vinařského centra. Využijte jedinečné mo... Více na webu

Závěrečná letní show
27.08.2016 15:00 - 23:59, Pasohlávky
Přijďte si užít poslední prázdninové dny do ATC Merkur. Užijete si tanec, spoustu zábavy. Čekají na Vás
stánky s občerstvením, restaurace, sportovní aktivity, atrakce pro děti, možnost zapůjčení Segway, 3D
lukostřelba a mnoho dalšího. Pro... Více na webu

Motosraz Valtice 2016
27.08.2016 15:00 - 23:59, Valtice
Srdečně zveme na Motosraz Valtice 2016 - Memoriál Jána a Alojze Vychodila . Koná se na zahradě hostince
Pančava, v případě nepříznivého počasí v Pizzerii Tři Grácie (vedle hostince). Od 15.00 hod spanilá jízda -
slavnostní vy... Více na webu

Báječné léto Břeclav 2016
27.08.2016 16:00 - 20:00, Břeclav
Městské muzeum a galerie Břeclav si pro místní i turisty, kteří zavítají do Břeclavi, přichystalo kulturní
program s názvem "Báječné léto 2016". Každou sobotu bude v 16:00 hodin přichystán v kině Koruna
program pro děti (promítání fil... Více na webu

VINOHRANÍ VE VINIU 2016
27.08.2016 16:00 - 28.08.2016 03:00, Velké Pavlovice
Vinohraní ve Viniu je zpět!  Již počtvrté se do Velkých Pavlovic vrací hudební festival VINOHRANÍ VE VINIU
2016 . Už nyní se můžete těšit na CITRON s LÁĎOU KŘÍŽKEM A TANJOU! Heavy-metalová kapela CITRON
vystoupí ve sta... Více na webu

ZARÁŽENÍ HORY
27.08.2016 16:00 - 23:55, Kobylí
Program: 16.00 * HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica 17.45 * Mužácký sbor z Kuklova (SK) Mužáci z Kobylí Sbor
Jarmily Borovičkové 19.00 * Scénka Zarážení hory v podání koby... Více na webu

Srpnová taneční noc
27.08.2016 19:00 - 28.08.2016 02:00, Lednice
Taneční zábava se skupinou Five Live. Občerstvení zajištěno, vstupné 100 Kč. Rezervace možné od 1. 8.
2016 na tel.: 775 915 710 Více na webu

Letní kino - Řachanda
30.08.2016 21:00 - 23:00, Lednice
Ve 21:00 hodin, vstupné 80 Kč. Pohádka o rozmazlené princezně a dvou kamarádech, kteří se neživí
vždycky úplně poctivě. Až když se trojice ocitne shodou okolností v kouzelném Černém lese, kde žijí
podivné lesní bytosti, naučí se od nich t... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/50179-narodni-soutez-vin-velkopavlovicke-podoblasti-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/49209-zaverecna-letni-show
http://www.jizni-morava.cz/akce/50993-motosraz-valtice-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/49649-bajecne-leto-breclav-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/50217-vinohrani-ve-viniu-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/51059-zarazeni-hory
http://www.jizni-morava.cz/akce/51467-srpnova-tanecni-noc
http://www.jizni-morava.cz/akce/51470-letni-kino-rachanda


ZNOJEMSKO A PODYJÍ

Cimbálová muzika Antonína Stehlíka
24.08.2016 19:00 - 22:00, Znojmo
Na dvorečku znojemského podzemí vystoupí Cimbálová muzika Antonína Stehlíka. Přijďte si zanotovat a
poslechnout tuto kapelu. Více na webu

Reprezentační královský košt Znojmo
26.08.2016, Znojmo
Pultová degustace 600 nejlepších vín, slavnostní vyhlášení výsledků, kulturní program, raut. Slavnostní
večer je místem setkání všech vinařů, místem radosti nad úspěchem i lítosti nad neúspěchem. Začátek ve
13.00 hod. v Městském divadle. ... Více na webu

Vrbovecké posvícení s ochutnávkou vín
27.08.2016, Vrbovec
Dovolte, abychom vás pozvali na tradiční VRBOVECKÉ POSVÍCENÍ, které se uskuteční poslední srpnovou
sobotu. Těšit se můžete jak na krojovanou chasu a večerní zábavu, tak na ochutnávku vín z místní oblasti.
PROGRAM: Začne se tradičně... Více na webu

Popelka
30.08.2016 16:00 - 17:00, Znojmo
Jihomoravské muzeum ve Znojmě pořádá pro děti Pohádkové léto v Domě umění. Pro děti je připravena
Popelka Studia dell´arte. Představení klasické lidové pohádky plná improvizací. Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/51201-cimbalova-muzika-antonina-stehlika
http://www.jizni-morava.cz/akce/50078-reprezentacni-kralovsky-kost-znojmo
http://www.jizni-morava.cz/akce/46540-vrbovecke-posviceni-s-ochutnavkou-vin
http://www.jizni-morava.cz/akce/49954-popelka

